
T - . ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum- Business RÁMCOVÁ SMLOUVA ' Tý"-' ^

OPERÁTOR T-Mobílě Czech Republic a.s. Kód prodejního místa ; ,
Tomíčkova 2144/1,148 QO Praha 4 , Obch zýstůpce, kód, adresa
IČ649 49,ei8l,!DÍČCZ64949681 Pfodejcé. kód \
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Obchodnf

ZÁJEMCE firma* Moravskoslezský kraj Dodací adresa ^
Jméno, přljměríf1) 

Ulice ' ■ ■;
č.p./č.o. | 
Město *
PSC

Datum narození * 
IČ'/DlC

2771

70890692

117;
28. října

Ostrava
70200

ÓZ70890692:
Povinný subjekt pro registr Ano 

smluv2)*

Ne

chodní firnia 
Jméno, příjmení 
Ulice*
Čp : VČO,
Město
PSČ
Kontaktní téjéfdn^: 
Email
Způsob dqrúóení ?

Moravskoslezský kraj

28- října
.2771 .117:

Ostrava

70200

kurýr
dobírka, Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce tímto užavjráji ,Účastnická smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených *ý Příloze b. 1, ha 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a související (dále souhrnně jen Šiúžbýj v rpzšáhu, který 
,si. smluvní strany sjednají, a Zájemce Se zavazuje platit 
za tytoSlužpy řádhěa včas sjednanou cenu, _ .

další podmínky; iJ .. .'
Prximfhký žyoíohěho í tarifu a dalších 
žyoíehýchSÍužeh, j 
Pddmínky ofeňesání čísla, 
pběhoďpL podmlnký TrMobilá si,^ 
platba,:;

Doba trváni Účastnických Smluv se řídí; příslušným: 
ustanovením Rámcové sřhíouvý specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře,; Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcově smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonorhii Účastnických smluv při 
sjednávání jejich doby trvání.

Sjednaná doba trvání; Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby. : Pokud v Rámcbvé 
smlouvě, resp. V Účastnické smíouyě není uvedeno 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí doby 
určité v ní sjednané do režimu doby neurčité. V

Obsah Účastnické stnlóůvý,'; ;á. J ňédlínQu -áádčáet 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokuměnty (dále jen 
.Dokumenty*): . . ./,

T podmínky záčhycehé y tomto formuláři, 
..yčetné podmínek , sjěOhOhých v (částí 
formuláře Příloha č.L 

. . Účastnických smluv, r '
. » 'Všedbéčňě-'.':' j^niínký/' š^oki@WlL.tT?

Mobile Czebh Řěpublic á:s: (táké jen 
.Všeobecné podminký'), .?/.

k platné Podmínky opracováváni 
osobních; idénlifikáčnlch, provozních a 
lokalizačních údejO,

» , platný Oenlk služeb,

ý Óbchodnl poěrhfnký MatéWčh Služeb T-. 
-. Mobile . . ., . »

Přednost' Dokuhienltr s& . řfdL ,č|.,2.2 '(Všéb^criých 
ppdmlnék, nikoliv pořáď^ ^ . výše, ( Veškeré
podmínky jsou k dispozici na

mailto:oki@WlL.tT


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní 
pokuty a finanční vypořádáni řádné a včas ve lnuté 
splatnosti uvedené na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodl!, že splatnost pro 
Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtování společné se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

ZASÍLÁNÍ OBCHODNlCA SDĚLENÍ h
T-Mobilé je na základě platné právní úpráýy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo 
vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Mobile:
Zájemce uděluje souhlas Se zasíláním fp.aíketingó>iý<^sdé)énťd:.^ř<^uWeCH;a;slj4žbátíi;tfetíčŘ.sftati:Z!Íi;4frany T-Mobile el. 
-prostředky.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů: provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel Služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolal, svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhiasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Můj T-Mbbi|e nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na

ZAVĚREČh Operátor ů Zájemce sé dohodli, že se uvedené Účastnické 
UJEDNÁNÍ smlouvy v, PMÍozé č. -T - Sežrám'šŮ6WniWčh'j iimiuv, 

, , posuzují samo.statpě. .Tyto: Účastnické i.sitiíduvy jšpu .be 

sebe. nezávislé; a jde o samostůtná smluvní ůjédnánl. 
Ukončeni jedné Účastnické smldúýy hemá vlivýna platnost 
a účinnost ostatních sjedoanýčh účastnickýchsmluy;

Zájemce a Operátor se dohodli, žé informaée p uzavření a 
' změnách Účastnické smlouvy , bude Operátor. Xáíérttclj 

Zasllat do BChráhký T-Bdx.ůmístěné na ZákáZnlckém.účtu: 
.Zájembe..riáportálU:.Můj.T-Móblle(dálejényšchránkáT- 

Box"). Do doby áktivace žákažnlckého účtu na portálu Můj 
T-Mobile nalezne Zájemce tnférmáce o Účastnické smlbúvě 

v.dbčasném T-Boxú ha Stránkách a:
tó po zadáni čísla Zákaznické smlouvy (je uvederío 
v záhlaví tohoto formuláře), čísla osobního dokladu 
Zájemce: uvede;" 

vydání tohoto dc

PODPISY

Potvrzeni zasílaná do schránky i -Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude 
přihlížel k potvrzeni o uzavřeni Účastnické smlouvy zaslané 
Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude mít vliv na obsah
této Účastnické sptlouvy, „

Pokud tálo Účastnická smlouva podléhá povinnosti uverejivt
ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č 34(V2f>i5 
Sb., o registru smluv, smluvní strany v ráma takového 
uveřejnění začerní veškeré osobni údaje a obchodní 
tajemstýi v této Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce ptohlašuje, že měl moZricst se zeptal Operátora 
na vše, co mu v této Smlouvě vč Dokumentu nebylo jasné 
čí srozumitelné, že jeho otázky byty Operátorem
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou mu iiž

ustanovení zřejtná á,srozumitelná.

Zájemce rátor/obch. zástupce:

1) . Vyplňte; prosím, identifikační údaje osoby oprávněné jednat jménem Zájemce --
2) Označte „Ano1 v případě, že podmiňuješ zákon č 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,: nabytí účinností Účastnické smlouvy, jejím uveřejněním v registru smluv. V opačném připadá označte „Ne
3) . Uvecfte. prosim, dodací adresu pro zaslání objednaných SIM kareta zboží, jedná se o povinný údaj - ' :
4} Vyplňte prosím kontaktní tetefómí čisto pro doručen! zásilky. 5) Vyberte způsob doručení Kurýr/Česká pošta



Příloha č. 1 Základní informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně! Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

4 zadejte FS:

5 «✓ • zadejte FS:

6 V zadejte FS:

7 3/ zadejte FS:

3 zadejte FS:

9 zadejte FS:

10 ✓ zadejte FS:

11 zadejte FS:

12 v zadejte FS:

13 zadejte FS:

14 zadejte FS:

15 %/ zadejte FS:

16
. zadejte FS:

i

17 zadejte FS:
....................... 1

13 •/ zadejte FS: ; I

i19 i zadejte FS: í
r—
|20 i

.  i
V* zadejte FS. [ j

echny simkartv budou automaticky zař; 
Išlch nastavení nebo restrikcí, 
kud si přejete aktivovat jinou službu, ní 
rametry aktivovaných služeb, je to mož

ormuláři, aneiK 
SIM na zákazni

jakýchkoliv Číslo objednávky zákazníka * 

i změnit Poznámka na dodací lisí28>



Příloha č. 1 Seznam Účastnických smluv
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Pří vyplňování tabuíky se řiďte pokyny uvedenými dále

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo

Te
le

fo
nn

í č
ís

lo
 z'*

1 . D
at

ov
é 

ro
am

. Z
vý

ho
dn

ěn
í 12

!

I/;

D
at

a r
oa

m
in

g 
lim

it 31
Po

vo
le

ni
 d

at
ov

ýc
h 

sl
už

eb
14

'

D
at

ov
é 

ta
rif

ní
 z

vý
ho

dn
ěn

í 5!

Po
vo

le
ní

 n
av

ýš
en

í d
at

ov
éh

o
lim

itu

Po
dr

ob
ný

 v
ýp

is
 s

lu
že

b1 
n

i Blok
ov

at
 M

ez
. h

ov
or

yl8
) 

1

1 / j

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

12

13

13 i
rr

15

16

17

18 — — i
í 19 I — .... i

1 20 J. | | 
_____ ■ —J



Pořadové číslo

Telefonní číslo 2)*

Multimediální zprávy (MMSj

Souhlas s audiotex a 
Prémium SMS 2ui

Souhlas s DMS a SMS 
platbou2,)

Souhlas s m-platbou

Downloads'

Typ Záznamové služby2

pdělit heslo pro blokování 
koncovému uživateli23'

eslo pro blokování'
číslo) 26) .......

Poznámka na štítek k

<

|| 

o* o<

J
CD

O)
<P

a>D

O
q

oTJ
G)7TO
<Q)

~oO

• a
(T>

3
CL

CDa3CO

Oo<0)0

Oar

c
<


